ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 010/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar das Provas Práticas.

I - O Resultado Preliminar das Provas Práticas encontra-se nos Anexos I e II deste Edital e está
disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II - Eventual recurso contra o Resultado Preliminar das Provas Práticas poderá ser interposto nos
dias 23, 24 e 25/05/2018, nos termos do item 8 do EDITAL Nº 001-2018 - CONCURSO
PÚBLICO.

São José do Norte, RS, 22 de maio de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.

Registre-se e Publique-se.

Anexo I

CARGO ID NOME

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA SITUAÇÃO
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 576330 ADERNILDO SOARES MADRUGA 0 REPROVADO PP
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 546460 ARTUR SANTOS AMARAL 100 APROVADO
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 576358 DANIEL GARCIA DE MEDEIROS 80 APROVADO
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 565782 DIEGO DE FARIAS RODRIGUES   AUSENTE PP
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 538566

DIONATAM GONÇALVES
CALEIRO 20 REPROVADO PP

OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 530050 GERALDO FERREIRA RIBEIRO 0 REPROVADO PP
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 575879 ITALLO MIGUEL GAUTERIO   AUSENTE PP
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 539823

JOSE WALMIR MARCELINO RITTA
JUNIOR 0 REPROVADO PP

OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 545707 MAICON DE ARAUJO WALTON 40 REPROVADO PP

OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 537955 MARCIO SILVA DA SILVA 100 APROVADO
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 562695

RODRIGO DA SILVEIRA
GAUTERIO 80 APROVADO

OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 567437 RUBEM BARRETO COELHO   AUSENTE PP
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 531324 RUDINEI RAMOS 80 APROVADO
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 541584 SANDRO GAUTERIO DE SOUZA 80 APROVADO
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS 576114 WAGNER NUNES DA SILVEIRA 60 APROVADO

Anexo II

CARGO ID NOME

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA SITUAÇÃO
TRADUTOR E INTERPRETE
DE LIBRAS 576600 CRISLAINE BRIÃO COLARES 50 APROVADO